

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

- 10544** *Resolución de 17 de julio de 2012, de la Secretaría de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, por la que se corrigen errores en la de 29 de septiembre de 2011, por la que se conceden los XXVII Premios «Francisco Giner de los Ríos» a la mejora de la calidad educativa.*

Advertidos errores en la Resolución de 29 de septiembre de 2011, de la Secretaría de Estado de Educación y Formación Profesional, por la que se conceden los XXVII Premios «Francisco Giner de los Ríos» a la mejora de la calidad educativa, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 17 de octubre de 2011, vengo a disponer las siguientes correcciones:

En la página 108517, última línea, donde dice: «...CEIP, de Aguiño de Ribeira (Pontevedra)», debe decir: «...CEIP de Aguiño en Ribeira (A Coruña)»

En la página 108518, en el Área de Humanidades y Ciencias Sociales, párrafo referido a los autores, segunda línea, donde dice: «...M^a José Poza Mateos,...», debe decir: «... M^a Josefa Poza Mateos,...»

En la página 108518, en la modalidad de Otras materias y áreas curriculares, párrafo referido a los autores, segunda línea, donde dice: «... y Luis Alberto Pérez Moreno,...», debe decir: «... y Luis Alberto Rodríguez Moreno,...»

Madrid, 17 de julio de 2012.–La Secretaria de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, Montserrat Gomendio Kindelan.